

ZP-II.271.1.2014

*Do Wykonawców
w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. "**Konserwacja systemu oświetlenia ulic, placów i dróg na terenie miasta Kłodzka oraz wykonanie innych robót elektrycznych na rzecz Gminy Miejskiej Kłodzko.**"

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907,984 i 1047), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1: „Czy kosztorys szczegółowy robót nietypowych, ma zakresem obejmować tylko prace oznaczone literami od a do g w rozdziale III zadania II, czy też należy w nim wycenić również inne roboty elektryczne wymienione w podpunktach od 1 do 6 w rozdziale III zadania II? Jeśli tak, to proszę o podanie szczegółowych danych dotyczących robót wymienionych w podpunktach od 1 do 6.

Odpowiedź: Kosztorys szczegółowy robót nietypowych ma zakresem obejmować tylko prace oznaczone literami od a do g w rozdziale III zadania II.

Pytanie 2: „Czy kosztorys szczegółowy robót nietypowych ma zawierać nakłady materiału i sprzętu?”

Odpowiedź: Kosztorys szczegółowy robót nietypowych nie może zawierać nakładów materiału i sprzętu.

Pytanie 3: „Czy kosztorys szczegółowy robót nietypowych ma zawierać ceny jednostkowe materiałów i sprzętu?”

Odpowiedź: Kosztorys szczegółowy robót nietypowych nie może zawierać cen jednostkowych materiału i sprzętu.

Pytanie 4: „Prosimy o podanie szacunkowej liczby uszkodzonych kabli przewidzianych do zlokalizowania w całym okresie trwania zamówienia?”

Odpowiedź: W chwili obecnej liczba uszkodzonych kabli wynosi 3. Nie możemy podać szacunkowej ilości lokalizacji kabli w okresie trwania umowy, nie można przewidzieć ile uszkodzeń kabli może wystąpić.

Pytanie 5: „Jaki jest zakres prac związanych z obsługą jednej imprezy masowej organizowanej lub współorganizowanej przez zamawiającego w zakresie zabezpieczenia zasilania i oświetlenia?”

Odpowiedź: Zakres prac związanych z obsługą jednej imprezy masowej organizowanej lub współorganizowanej przez zamawiającego w zakresie zabezpieczenia zasilania i oświetlenia:

- doprowadzenie zasilania od istniejącego przyłącza do miejsca imprezy masowej (materiał dostarczy Zamawiający)
- pełnienie dyżuru co najmniej jednej osoby posiadającej uprawnienia SEP w zakresie eksploatacji urządzeń do 1 kV w trakcie trwania imprezy w celu zabezpieczenia zasilania itp.
- podłączenie szafy rozdzielczej zasilającej imprezę masową

Pytanie 6: „Prosimy o podanie szacunkowej liczby zegarów sterujących przewidzianych do wymiany w całym okresie trwania zamówienia?”

Odpowiedź: Na dzień dzisiejszy nie jest wymagana wymiana żadnego zegara sterującego. Nie możemy podać szacunkowej ilości wymian zegarów sterujących w okresie trwania umowy, nie można przewidzieć ile zegarów może ulec uszkodzeniu.

Z-ca BURMISTRZA
Miasta Kłodzka
[Signature]
Henryk Orbanowski